CA
Representação Executiva Negociai de Governo Cascavel

Rua Souza Naves, 3891 — Bairro Centro
85.810-070 — Cascavel - PR

000001

zoi cl
04105 - /5:511

1 	 Ár.../P)

rA 	Municipá de Toledo

Ofício n° 1139 / 2019 / REGOV/CV

Cascavel, 6 de Maio de 2019

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo
Rua Sarandi n° 1049
CEP 85900-030 — Toledo — PR

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
Lúcio de Marchi
Prefeito Municipal
Rua Raimundo Leonardi, 1586- Centro
CEP: 85900-110 — Toledo — PR

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. 	 Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 02/05/2019, no valor de R$
92.112,26 (noventa e dois mil e cento e doze reais e vinte e seis centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse
n° 857091/2017 - Operação 1045008-61, firmado com Município de Toledo, assinado em 13/12/2017, no âmbito do
Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos, sob a gestão do Ministério da Cidadania, que tem por objeto
"Modernização de Infraestrutura do Autódromo Municipal de Toledo-PR - 26  Etapa".

Respeitosamente,

PAULO VINICIUS CARVALHO JORGE
Supervisor de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

PAULO AUGUSTO SCHADE
Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

28.056 v005 micro

06/05/2019

Gmail - CR 857091/2017/MC/CAIXA - data crédito - 02/05/2019 - Comunica Crédito ao Legislativo

000002
Gmai Câmara Municipal Toledo <camaramunicipaltoledo gmail.com>

CR 857091/2017/MC/CAIXA - data crédito - 02/05/2019 - Comunica Crédito ao
Legislativo
2 mensagens

regovcv@caixa.gov.br  <regovcv@caixa.gov.br> 	 6 de maio de 2019 15:38
Para: "camaramunicipaltoledo@gmail.com" <camaramunicipaltoledo@gmail.com>, "admcamaratoledo@gmail.com"
<admcamaratoledo@gmall.com>
Cc: "planejamento.desiree@toledo.pr.gov.br" <planejamento.desiree@toledo.pr.gov.br>, Marcelo Peres de Peres
<marcelo.peres@caixa.gov.br>, "gabinete@toledo.pr.gov.br" <gabinete@toledo.pr.gov.br>,
"tesouraria.roseli@toledo.pr.gov.br" <tesouraria.roseli@toledo.pr.gov.br>, "planejamento.eliana@toledo.pr.gov.br"
<planejamento.eliana@toledo.pr.gov.br>, "patri mon io.norisvaldo@toledo.pr.gov.br"
<patrimonio.norisvaldo@toledo.pr.gov.br>, Rodrigo Luiz Alves de Oliveira <rodrigo-luiz.oliveira@caixa.gov.br>,
"sr2608pr@caixa.gov.br" <sr2608pr@caixa.gov.br>, "ag0726@caixa.gov.br" <ag0726@caixa.gov.br>,
"regovcv@caixa.gov.br" <regovcv@caixa.gov.br>

Representação Executiva Negociai de Governo Cascavel
Rua Souza Naves, 3891 Bairro Centro

85.810-070 — Cascavel - PR

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toledo

C/C Município de Toledo

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — Orçamento Geral da União

Ref.: CR 857091/2017/MC/CAIXA

Senhor(a) Presidente,

1 	Em anexo oficio que comunica crédito de recursos financeiros referente a contrato de repasse desse
Município.

2 	Legistativo, solicitamos a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

PAULO AUGUSTO SCHADE

Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=16126e27398,view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16328089059621894898,simpl=msg-f%3A1632808... 1/2

06/05/2019

Gmail - CR 857091/2017/MC/CAIXA - data crédito - 02/05/2019 - Comunica Crédito ao Legislativo

CAIXA

000Ó03
OF 1139- PM Toledo - 1045008-61 - Oficio de Credito de Recursos.pdf
21K

Câmara Municipal Toledo <camaramunicipaltoledo@gmail.com>
Para: "regovcv@caixa.gov.br" <regovcv@caixa.gov.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Bruno Lazarotto
Setor de Recepção
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Câmara Municipal de Toledo
Rua Sarandi, 1049, Centro
CEP: 85900-030 - Toledo-PR
Fone: (45) 3379-5900

6 de maio de 2019 15:51

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=16126e27398,view=pt&search=a118,permthid=thread-Wo3A16328089059621894898,simpl=msg-f%3A1632808... 2/2

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00004

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 368.2019

Considerando Oficio n°1139/2019/REGOV/CV protocolo n°1248/2019
encaminho ao Departamento Administrativo para publicação e arquivamento.

Toledo, 07 de maio de 2019.

Antj."( Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancrecio Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900- Fax (45) 3379-5913

www.toledo.proleq.br  camaraac-toledo.pr.qov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004